
陕西省烟草公司铜川市公司中央空调维保项目招标公告

（招标编号：HXGJXM2021-127）

       
项目所在地区：陕西省,铜川市,市辖区

一、招标条件

    本陕西省烟草公司铜川市公司中央空调维保项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 8万元，招标人为陕西省烟草公司铜川市公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：陕西省烟草公司铜川市公司中央空调维保项目，服务期 3年。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)陕西省烟草公司铜川市公司中央空调维保项目;  

三、投标人资格要求

    (001陕西省烟草公司铜川市公司中央空调维保项目)的投标人资格能力要求：1、供应

商为在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，提供合格有效的法人或者其他组织的营

业执照等证明文件，自然人的身份证明；2、法定代表人授权书（附法定代表人、被授权人

身份证复印件）及被授权人身份证；（法定代表人参加投标只需提供身份证）； 3、参加招

投标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；4、投标人不得列入国家

企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法失信企业名单

（黑名单）、不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）黑名单、不得列入中

国执行信息公开网（http://shixin.court.gov.cn/）失信被执行人名单（被执行人包括投

标人、法定代表人）、中国裁判文书网（https://wenshu.court.gov.cn/）（被执行人包括投

标人、法定代表人，案由：‘贪污贿赂罪’）（提供以上四个网站五项内容查询结果截图）；5、

投标单位负责人为同一人或者存在控股、关联关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标；6、提供保证金转账凭证。7、本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2021年 03月 16日 09时 00分到 2021年 03月 22日 17时 00分

获取方式：需携带单位介绍信原件，经办人身份证原件及加盖投标人公章的身份证复印



件，到西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼购买文件。文件售价：800元/份，售后不

退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年 04月 07日 10时 00分

递交方式：西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年 04月 07日 10时 00分

开标地点：西安市高新区科技五路 8号数字大厦 11楼

七、其他

    招标公告刊登媒体《中国烟草总公司外网》、《陕西采购与招标网》、《中国采购与招标网》、

《三秦都市报》。本次招标签订一年合同（2021年度），合同期满并验收合格后，经招标人

同意可续签合同，续签合同每次期限一年，最多续签不超过两次。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：陕西省烟草公司铜川市公司                         

   地    址：铜川市新区华原东道                             

   联 系 人：马征                             

   电    话：0919-3588770                              

   电子邮件：305152720@qq.com                             

   招标代理机构：华夏国际项目管理有限公司

   地    址： 西安市高新区科技五路 8 号数字大厦 11 楼

   联 系 人： 魏依依、李莹、张艳萍

   电    话： 029-88899970-816

   电子邮件： 851236428@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


